СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2023 года № 18/2М

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 16.05.2023 № 10/5М «О направлении средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Молжаниновского района города Москвы в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы Молжаниновского района города Москвы от 18.12.2023 №18-7-5669/3, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 16.05.2023 № 10/5М «О направлении средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Молжаниновского района города Москвы в 2023 году»:
1.1. в заголовке решения слова «на реализацию мероприятий по благоустройству» заменить словами «на содержание».
1.2. в пункте 1 решения слова «на реализацию мероприятий по благоустройству» заменить словами «на содержание».
1.3. приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа
Молжаниновский 							                      О.В. Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский
19 декабря 2023 года № 18/2М

Мероприятия
по содержанию территории Молжаниновского района в 2023 году за счет средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы

	п/п
	Адрес объекта
	Функциональное назначение планируемых работ
	Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)

	1
	Территория района
	Выполнение работ по содержанию территории района
	1 516,66

	ИТОГО:
	1 516,66